Wiadomo, że Fedorow zabrał
ze sobą do Lwowa część wyposażenia ostrogskiej drukarni oraz
400 egzemplarzy Biblii, w tym dwieście niepełnych34. Trudno
powiedzieć, czy stanowiły one część wynagrodzenia drukarza,
czy może książę zlecił mu sprzedaż Biblii we Lwowie. Na to
drugie wyjście wskazywać może fakt, że Ostrogski - po śmierci
Fedorowa 5 (15) grudnia 1583 r.35 - nałożył areszt na majątek
pozostały po drukarzu, w tym na egzemplarze Biblii36. Już kilka
miesięcy później (w lipcu 1585 r.) Ostrogski zdjął jednak areszt
z majątku po Fedorowie37. Najwidoczniej musiał dojść do jakie­
goś porozumienia z innymi wierzycielami, którzy mieli preten­
sje do tego, co zostawił po sobie drukarz.